



Untergasse 4
 55599 Wonsheim
 Tel.: 06703/4456
 Fax: 06703/1491
 E-Mail: weingutpfeiffer@web.de
 Website: weingut-pfeiffer.com

***Wir freuen uns, Ihnen
 eine Auswahl
 unserer gepflegten
 Weine
 aus eigenem Anbau
 anbieten zu können.***

Rotwein/ Roséwein

	Preis/Fl.		Preis/Fl.
1) 2018er Rheinhessen 0,75 l Acolon- trocken gehaltvoll, kräftig	5,00 € (6,67 €/l)	7) 2020er Rheinhessen 0,75l Weiberheld (Cuvée) fruchtig, süß	4,50 € (6,00 €/l)
2) 2017er Rheinhessen 1,00 l Portugieser/Dornfelder samtig, mild	4,50 €	8) 2019er Rheinhessen 0,75l Riesling feine Säure, fruchtig	3,50 € (4,67 €/l)
3) 2019er Rheinischer Landwein 0,75 l Portugieser - Rosé weich, angenehm, frisch	4,30 € (5,73 €/l)		

Weißweine

4) 2019er Rheinhessen 1,0l Riesling feinherb frisch, dezent, fruchtig	3,80 €	9) 0,75 l Deutscher Perlwein Pifgo	4,50 € (6,00 €/l)
5) 2020er Rheinischer Landwein 1,0 l Müller-Thurgau feinherb feinwürzig, frische Säure	3,50 €		
6) 2018er Rheinhessen 0,75 l Bacchus lieblich feinblumig, elegant	4,50 € (6,00 €/l)		

Deutscher Perlwein

Auskristallisierung von Weinstein ist eine natürliche Erscheinung und kein Grund zur Beanstandung des Weines

Preise inkl. MwSt, einschl. Glas und Verpackung , ab Weingut.
 Kosten für Versand auf Anfrage.